České republiky poskytne příjemci neinvestiční dotaci z „Programu podpory celoroční činnosti 

sportovních spolků ve městě Bílina“, který byl schválen usnesením Zastupitelstva města Bíliny č. 

247 ze dne 19. 12. 2018. Dotace bude poskytnuta v celkové výši 1.150.000 Kč (slovy: 

jedenmilionjednostopadesáttisíc korun českých) a je určena výlučně na podporu činnosti příjemce 

v roce 2024.  

2) Poskytnutí dotace bylo schváleno usnesením Zastupitelstva města Bíliny č. 23 dne 28. 02. 2024. 

3) Příjemce se tímto zavazuje, že dotaci přijme, použije pouze pro stanovený účel, řádně a včas

[...]

Článek  III. 

Práva a povinnosti smluvních stran 

1) Poskytovatel se zavazuje poskytnout příjemci dotaci bezhotovostním převodem na účet příjemce 

uvedený v záhlaví této smlouvy ve dvou splátkách, a to takto: 

1. splátku ve výši 575.000 Kč (slovy: pětsetsedmdesátpěttisíc korun českých) ve lhůtě do 30    

kalendářních dnů ode dne nabytí účinnosti této smlouvy, 

2. splátku ve výši 575.000 Kč (slovy: pětsetsedmdesátpěttisíc korun českých) ve lhůtě nejpozději   

do 31. 07. 2024. 

2) Příjemce dotace se zavazuje dosáhnout stanoveného účelu nejpozději do 31. 12. 2024. 

3) Příjemce je povinen vést přesnou a úplnou evidenci veškerých dispozic s dotací a nejpozději do